

---

**Nota van inlichtingen Europese aanbesteding volgens de openbare procedure voor het inhuren van personeel ten behoeve van crisisbestrijding voor de GGD regio Utrecht**

---

**Aanbesteding:** Europese aanbesteding volgens de openbare procedure voor het inhuren van personeel ten behoeve van crisisbestrijding voor de GGD regio Utrecht  
**Aanbestedende Dienst:** GGD regio Utrecht  
**Referentie:** 10138/RvW

**Toelichting:**

**Ref.nr.** 366  
**Onderwerp:** Lettertype uitwerking gunningscriteria

**Vraag:**

In antwoord 251 geeft u aan dat de voorgeschreven lettergrootte wordt aangepast naar 10 punts in combinatie met een enkele regelafstand. Kunt u bevestigen dat dit voor alle percelen geldt?

**Antwoord:**

Aanbestedende dienst kan dit bevestigen. Voor alle gunningscriteria geldt dat de lettergrootte en regelafstand gewijzigd is naar lettergrootte 10 in combinatie met een enkele regelafstand.

**Percelen:** P1 Uitzendkrachten tot en met schaal 8 t.b.v. crisissituatie  
P2 Medisch personeel t.b.v. crisisbestrijding  
P3 Detachering schaal 9 en hoger t.b.v. crisisbestrijding

**Beantwoord op:** 25-11-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.** 367  
**Onderwerp:** Tegenstrijdigheid vraag 253 en 364

**Vraag:**

Naar ons idee spreken de antwoorden op vraag 253 en vraag 364 elkaar tegen.

253: Uitwerken in 1 document van alle gunningscriteria toegestaan met verwijzigingen onderling akkoord.

364: Uitwerking van de criteria per vraag en dubbelingen kunnen ontstaan.

Graag uw opheldering - wat moeten wij aanhouden?

**Antwoord:**

Het antwoord op vraag 364 is leidend. Voor de beoordeling is het van belang

dat u dit beschrijft in de uitwerking waar dit gevraagd wordt. In sommige gevallen kan dit dus betekenen dat er deels een dubbeling kan ontstaan tussen de uitwerking van K2 en K3.

**Percelen:** P1 Uitzendkrachten tot en met schaal 8 t.b.v. crisissituatie  
P2 Medisch personeel t.b.v. crisisbestrijding  
P3 Detachering schaal 9 en hoger t.b.v. crisisbestrijding

**Beantwoord op:** 25-11-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**  
368

**Onderwerp:**  
Referenties

**Vraag:**

In NvI vragen 356 en 361 geeft u aan dat de referentieopdracht enkel mag worden voldaan vanuit één overeenkomst / opdracht, en niet vanuit meerdere overeenkomsten bij dezelfde opdrachtgever.

Inschrijver wil u derhalve verzoeken deze aanpassing te herzien, ook omdat de gevraagde ‘ervaring met het plaatsen van minimaal 4 van de 6 onderstaande functies bij één opdrachtgever’ nog steeds wordt aangetoond op het moment dat de verschillende functies onder verschillende overeenkomsten bij dezelfde opdrachtgever vallen.

Bent u bereid de nuancering uit NvI 2 te laten vervallen en meerdere overeenkomsten bij een opdrachtgever per referentieopdracht toe te staan? Zo nee, kunt u motiveren waarom niet?

**Antwoord:**

De beantwoording van vraag 356 en 361 is gebaseerd op het gestelde op pagina 15 van het beschrijvend document. Een kerncompetentie dient door middel van één referentie aangetoond te worden. Een referentie is één overeenkomst / opdracht bij één Opdrachtgever.

**Percelen:** P1 Uitzendkrachten tot en met schaal 8 t.b.v. crisissituatie  
P2 Medisch personeel t.b.v. crisisbestrijding  
P3 Detachering schaal 9 en hoger t.b.v. crisisbestrijding

**Beantwoord op:** 25-11-2022

**Label:** Inhoud